
UCHWAŁA NR 64/VII/15
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 7 września 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Stara Biała do Lokalnej Grupy Działania - Stowarzyszenia Rozwoju Ziemi 
Płockiej z siedzibą w Bielsku jako członka zwyczajnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i pkt.15, art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2013 poz.594) w związku z ustawą z 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 79, poz. 855, z późn. zm.), ustawą z 20 lutego 2015r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 
społeczności (Dz. U. z 20105r. poz.378 ), rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1305/2013 
z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie wsparcia rozwoju obszarów wiejskich przez Europejski Fundusz Rolny na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW), rozporządzeniem  Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 
1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającym wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz 
ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Stara Biała do Lokalnej Grupy Działania - Stowarzyszenia Rozwoju 
Ziemi Płockiej z siedzibą w Bielsku jako członka zwyczajnego.

§ 2. Gminę Stara Biała w Stowarzyszeniu reprezentować będzie Pan Sławomir Stanisław Wawrzyński - Wójt 
Gminy Stara Biała.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 55AC55F1-1D7B-47D1-B80C-82A4C494E9D0. Podpisany Strona 1




